様式　２

申請者 住　所

氏　名 ㊞

電話番号 （　　　　　　）

指定工事店 住　所

店　名 ㊞

電話番号 （　　　　　　）

設　置　場　所

施　　工　　日

メーター番号 検満日

新メーター

旧メーター

子メーターの種類

子メーター
設置位置図
（住宅地図）

子メーター
設置位置図

（家屋平面図）

　　○裏面もご記入ください⇒

口　　　径 メーターの桁数

　加算　　　・　　　　減算　　　　・　　　　専用（単独）　　　　・　　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

ｍｍ

子　メ　ー　タ　ー　設　置　完　了　届

 南あわじ市

　　　　　　年　　  　月　　　　日

　次のとおり子メーターの設置完了を報告いたします。

ｍｍ

　　　南あわじ市長　  様

施工時の指示数

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　*地上式メーターを少し離れた状態で、写真を写してください。

現況写真

　*必ず、取り付け前のメーター指針と、取り外したメーター指針の写真を添付してください。

　　旧　メーター指示数 ㎥

メーター刻印
【写真添付】

　　新　メーター指示数 ㎥

お客様番号

現場確認日
【担当課記入欄】

写真貼付面

写真貼付面